

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՏԱՐԱԾՔԱՅԻՆ ԶԱՐԳԱՑՄԱՆ ՀԻՄՆԱԴՐԱՄԻ ԿՈՐՄԻՏԵ 2026 ԹՎԱԿԱՆԻ ԸՆԹԱՑՔՈՒՄ ԻՐԱԿԱՆԱՑՎԵԼԻՔ ՊԱՀՊԱՆՄԱՆ ԾԱԽՍԵՐԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն			Հայաստանի տարածքային զարգացման հիմնադրամ				
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)							
Ծրագիրը							
Անվանումը՝ «Ասիական զարգացման բանկի աջակցությամբ իրականացվող Դպրոցների սեյսմիկ պաշտպանության», «Գերմանիայի զարգացման վարկերի բանկի աջակցությամբ իրականացվող Ախուրյան գետի ջրային ռեսուրսների ինտեգրացված կառավարման», «Համայնքային ենթակառուցվածքների II ծրագիր, փուլ 3 - Հայաստանի ջրամատակարարման և ջրահեռացման ենթակառուցվածք» և «Հանրակրթական և նախադպրոցական հաստատությունների հիմնում, կառուցում, բարելավում» ծրագրերի իրականացում							
Բաժին 09, խումբ 06 դաս 01							
Բաժին 04, խումբ 02 դաս 04							
Բաժին 06, խումբ 03 դաս 01							
Բաժին 09, խումբ 02 դաս 01							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)							
	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
№	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	8
ՀՀ տարածքային կառավարման և ենթակառուցվածքների նախարարություն							
Ա Պ Ր Ա Ն Ք Ն Ե Ր							
Սննդամթերք և հարակից ապրանքներ							
1	41111100/1	Ըմպելու ջուր	ՄԱ	լիտր	92.00	8000	736.0
2	41111100/2	Ըմպելու ջուր/ շշացված	ՄԱ	լիտր	260.00	1000	260.0
Գրասենյակային ապրանքներ							
1	22211500/1	Ամսագրեր	ՄԱ	հատ	9 300.00	12	111.6
2	22451240/1	Բլանկներ	ՄԱ	հատ	140.00	500	70.00
3	44423400/1	Ցուցանակներ և հարակից առարկաներ	ՄԱ	հատ	2 950.00	10	29.5
4	22451200/2	Վկայականներ	ՄԱ	հատ	500.00	90	45.0
5	30199420/1	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	120.00	100	12.0
6	30192160/2	Շտրիխներ	ՄԱ	հատ	180.00	30	5.4
7	30192160/1	Շտրիխներ	ՄԱ	հատ	350.00	20	7.0
8	30192739/1	Թուղթ գունավոր, A4 ֆորմատի	ՄԱ	կգ	2 300.00	2	4.6
9	30192131/1	Մեխանիկական կամ սրվող մատիտներ	ՄԱ	հատ	350.00	50	17.5
10	30192135/1	Գրաֆիտե միջուկ մատիտի համար	ՄԱ	տուփ	150.00	40	6.0
11	39241300/1	Թուղթ կտրող սարք	ՄԱ	հատ	40 000.00	3	120.0
Տնտեսական ապրանքներ							
1	31531100/1	Էլեկտրական լամպ	ՄԱ	հատ	2 900.00	34	98.60
2	35111130/1	Կրակմարիչ	ՄԱ	հատ	7 800.00	12	93.60
3	33141118/1	Անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	280.00	120	33.60
4	33141118/2	Անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	50.00	300	15.00
5	33141118/3	Անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	730.00	14	10.22
6	33141118/4	Անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	680.00	14	9.52
6	39831100/1	Լվացող նյութեր	ՄԱ	լիտր	670.00	40	26.80
Ավտոպահեստամասեր և վառելիք							
1	34351200/1	Ավտոմեքենաների անիվներ	ՄԱ	հատ	148 000.00	4	592.0
2	34351200/2	Ավտոմեքենաների անիվներ	ՄԱ	հատ	29 000.00	4	116.0
3	31442100/1	Կուտակիչ մարտկոց	ՄԱ	հատ	45 000.00	1	45.0
Համակարգչային սարքավորումներ և հարակից պարագաներ							
1	32421300/1	Ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	5 000.00	3	15.0

№	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	Միջանցիկ կողմ՝ ըստ ԳՄԱ	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	8
2	32421300/2	Ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	8 000.00	3	24.0
3	32421100/1	Ցանցային մալուխներ	ՄԱ	հատ	200.00	305	61.0
4	32421200/1	Ցանցային բաղադրիչներ	ՄԱ	հատ	1 000.00	30	30.0
5	32421200/2	Ցանցային բաղադրիչներ	ՄԱ	հատ	1 500.00	30	45.0
6	44163250/1	Կոնեկտոր	ՄԱ	հատ	100.00	50	5.0
7	44163250/2	Կոնեկտոր	ՄԱ	հատ	100.00	50	5.0
8	32421300/3	Ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	97 000.00	1	97.0
9	32421200/3	Ցանցային բաղադրիչներ	ՄԱ	հատ	7 000.00	4	28.0
10	32341140/1	Խոսափողների-բարձրախոսների հավաքածուներ	ՄԱ	հատ	800 000.00	1	800.0
11	31151120/1	Անխափան սնուցման աղբյուրներ	ՄԱ	հատ	40 000.00	12	480.0
13	30211220/502	սեղանի համակարգիչներ	ԷԱՃ	հատ	-	13	-
14	30237490/502	համակարգչային մոնիտոր	ԷԱՃ	հատ	-	13	-
15	31151120/503	Անխափան սնուցման աղբյուրներ	ԷԱՃ	հատ	-	13	-
16	30239150/502	տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 35 էջ/րոպե արագության	ԷԱՃ	հատ	-	6	-
17	32421300/4	Ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	14 000.00	1	14.0
18	32561600/1	Օպտիկամանրաթելային փոխարկիչ	ՄԱ	հատ	18 000.00	1	18.0
19	30237240/1	Համացանցային տեսախցիկներ	ՄԱ	հատ	40 000.00	1	40.0
20	30237411/1	Մկնիկ, համակարգչային, լարով	ՄԱ	հատ	1 600.00	30	48.0
21	30237412/1	Մկնիկ, համակարգչային, անլար	ՄԱ	հատ	3 650.00	5	18.25
22	30237460/1	Համակարգչային ստեղնաշարեր	ՄԱ	հատ	4 200.00	15	63.0
23	30234650/1	Ֆլեշ հիշողություն, 32GB	ՄԱ	հատ	3 450.00	5	17.25
24	30232231/1	Համակարգչի կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	49 000.00	6	294.0
25	30232231/2	Համակարգչի կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	65 550.00	4	262.2
26	30237112/1	Սնուցման բլոկ	ՄԱ	հատ	4 500.00	6	27.0
27	30237240/2	Համացանցային տեսախցիկներ	ՄԱ	հատ	32 800.00	4	131.2
28	30232330/1	Թվային բազմակողմանի սկավառակներ (DVD) կարդացող և (կամ) ձայնագրող սարքեր	ՄԱ	հատ	16 000.00	1	16.0
29	32251200/1	Ականջակալներ խոսափողով	ՄԱ	հատ	9 500.00	3	28.5
30	32341110/1	Բարձրախոսներ	ՄԱ	հատ	3 950.00	10	39.5
31	32571200/1	Հաղորդակցման մալուխներ	ՄԱ	մետր	2 900.00	3	8.7
32	30234400/1	Դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD	ՄԱ	հատ	88.00	50	4.4
Ծ Ա Ռ Ա Յ ՈՒ Թ Յ ՈՒ Ն Ն Ե Ր							
1	50751100/1	Վերելակների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	550 000.00	1	550.0
2	50111180/1	Ավտոմեքենաների լվացման և նմանատիպ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1 000 000.00	1	1 000.0
3	50311250/1	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500 000.00	1	500.0
4	50311120/2	Համակարգչային սարքերի վերանորոգման-պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500 000.00	1	500.0
5	65311100/1	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ*ժ	54.00	70000	3 780.0
6	65311100/2	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ*ժ	44.00	10500	462.0
7	65111100/1	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	խմ	200.00	3000	600.0
8	79711110/1	Հրշեջ անվտանգության մասնագիտացված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	70 000.00	1	70.0
9	72411700/1	Դոմենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	12 000.00	1	12.0
10	76131100/1	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	110 000.00	1	110.0
11	32411130/1	Համացանց	ՄԱ	դրամ	500 000.00	1	500.0
12	64211130/1	Բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600 000.00	1	600.0
13	92421100/1	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություններ (կայքերի միջոցով)	ՄԱ	դրամ	350 000.00	1	350.0
14	79631200/1	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200 000.00	1	200.0

№	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	8
15	79631200/2	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200 000.00	1	200.0
16	79631200/5	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	435 000.00	1	435.0
17	98391190/1	Ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	դրամ	200 000.00	1	200.0
18	66511180/1	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	478 800.00	1	478.8
19	66511180/2	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	598 500.00	1	598.5
20	66511180/3	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	319 200.00	1	319.2
21	66511180/4	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	199 500.00	1	199.5
22	66511180/5	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	255 360.00	1	255.4
23	66511180/6	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	143 640.00	1	143.64
24	66511180/7	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	151 620.00	1	151.62
25	66511180/8	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	346 500.00	1	346.5
26	66511180/9	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	239 400.00	1	239.4
27	66511180/10	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	239 400.00	1	239.4
28	79531100/1	Գրավոր թարգմանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	160 000.00	1	160.0
29	50111130/1	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2 000 000.00	1	2 000.0
30	66511180/11	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	43 000.00	1	43.0
31	72411500/1	Համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30 000.00	1	30.0
32	48441300/1	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ԷԱՃ	դրամ	1 200 000.00	1	1 200.0
33	65211100/2	Գազի բաշխում	ՄԱ	խմ	153.00	6200	948.60
34	66511120/1	Առողջության ապահովագրման ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	221 000.00	1	221.00
35	98391190/2	Ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	դրամ	99 720.00	1	99.7
36	79821170/1	Տպագրական և առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	45 000.00	1	45.0
37	72261160/1	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2 304 000.00	1	2 304.0
38	72411700/2	Դոմենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	12 000.00	1	12.0
39	66511180/13	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	43 000.00	1	43.0
40	64111200/1	Փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ	դրամ	200 000.00	1	200.0
41	66511180/14	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	43 000.00	1	43.0
42	72411700/3	Դոմենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	12 000.00	1	12.0
43	72411500/2	Համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	22 320.00	1	22.3
44	79821170/2	Տպագրական և առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	27 500.00	1	27.5
45	66511180/15	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	43 000.00	1	43.0
46	66511180/16	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	43 000.00	1	43.0
47	66511180/17	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	43 000.00	1	43.0
48	66511180/18	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	43 000.00	1	43.0
49	66511180/19	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	43 000.00	1	43.0
50	66511180/20	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	43 000.00	1	43.00
51	66511180/21	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	43 000.00	1	43.00

Գնման առարկայի			Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
№	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	8
52	66511180/22	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	43 000.00	1	43.0
Ա Շ Խ Ա Տ Ա Ն Ք Ն Ե Ր							
1	45461100/1	Շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	990 000.00	1	990.0
Գ Ն ՈՒՄ Զ Հ Ա Ն Դ Ի Ս Ա Ց ՈՂ Ծ Ա Խ Ս Ե Ր							
1	99600000/1	Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ԳԶԾ	դրամ	24 539 500.00	1	24 539.5
		Ը նդամենը					51 410.5
ՀՀ կրթության, գիտության, մշակույթի և սպորտի նախարարություն							
Ա Պ Ր Ա Ն Ք Ն Ե Ր							
Սննդամթերք և հարակից ապրանքներ							
1			ՄԱ	լիտր			-
Գրասենյակային ապրանքներ							
1	30141200/1	հաշվասարք, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	4 000.00	20	80.0
2	30192114/1	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	2 000.00	3	6.0
3	30192121/1	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100.00	500	50.0
4	30192128/1	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	300.00	100	30.0
5	30192160/1	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	400.00	40	16.0
6	30192210/1	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական, մեծ	ՄԱ	հատ	500.00	40	20.0
7	30192220/1	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	ՄԱ	հատ	100.00	50	5.0
8	30192710/1	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	250.00	40	10.0
9	30192780/2	էջաքաժանիչ	ՄԱ	հատ	200.00	200	40.0
10	30197100/1	կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ	ՄԱ	տուփ	700.00	20	14.0
11	30197111/1	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	100.00	100	10.0
12	30197120/1	կոճգամներ	ՄԱ	տուփ	150.00	30	4.5
13	30197230/1	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	1 450.00	60	87.0
14	30197231/2	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	10.00	10800	108.0
15	30197232/1	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	130.00	100	13.0
16	30197234/2	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	700.00	400	280.0
17	30197321/1	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	տուփ	1 100.00	20	22.0
18	30197322/1	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	տուփ	1 500.00	30	45.0
19	30197323/1	կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար	ՄԱ	հատ	7 500.00	3	22.5
20	30197332/2	դակիչ միջին	ՄԱ	հատ	2 200.00	10	22.0
21	30199420/1	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	300.00	200	60.0
22	39241141/1	դանակ՝ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	400.00	20	8.0
23	39241210/1	մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	450.00	20	9.0
24	39263200/1	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	800.00	10	8.0
25	39263400/1	ամրակ, միջին	ՄԱ	տուփ	150.00	50	7.5
26	39263420/1	ամրակ, մեծ	ՄԱ	տուփ	450.00	50	22.5
27	39263510/1	սեղմակ, փոքր	ՄԱ	հատ	550.00	60	33.0
28	39263520/1	սեղմակ, միջին	ՄԱ	տուփ	840.00	50	42.0
29	39263530/1	սեղմակ, մեծ	ՄԱ	հատ	1 100.00	30	33.0
30	30197622/1	թուղթ, A4 ֆորմատի	ԷԱՃ	կգ	800.00	1500	1 200.0
Ավտոպահեստամասեր և վառելիք							
1	09132100/1	Բենզին, պրեմիում	ԷԱՃ	լիտր	520.00	50000	26 000.0
Տնտեսական ապրանքներ							
1	18141100/1	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	550.00	48	26.4

№	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	Միջանցիկ կողմը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	8
2	19641000/1	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	50.00	1300	65.0
3	19641000/2	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	230.00	200	46.0
4	31441000/1	մարտկոց, AAA տեսակի	ՄԱ	հատ	500.00	40	20.0
5	31442000/1	մարտկոց, AA տեսակի	ՄԱ	հատ	600.00	50	30.0
6	33761100/2	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	140.00	2300	322.0
7	33761300/1	ծեղքի թղթե սրբիչներ	ՄԱ	հատ	1 300.00	40	52.0
8	33761400/1	թղթե անծեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	440.00	200	88.0
9	39224342/1	աղբարկղ, մետաղյա	ՄԱ	հատ	1 200.00	20	24.0
10	39522330/1	մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	500.00	50	25.0
11	39811300/1	հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	550.00	72	39.6
12	39831245/1	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	650.00	100	65.0
13	39831247/1	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	լիտր	1 100.00	20	22.0
14	39831247/2	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	լիտր	350.00	100	35.0
15	39831283/1	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	2 000.00	10	20.0
16	39835000/1	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	ՄԱ	հատ	10 000.00	2	20.0
Համակարգչային սարքավորումներ և հարակից պարագաներ							
1	30211220/501	սեղանի համակարգիչներ	ԷԱՃ	հատ	-	15	-
2	30237490/501	համակարգչային մոնիտոր	ԷԱՃ	հատ	-	15	-
3	31151120/501	Անխափան սնուցման աղբյուրներ	ԷԱՃ	հատ	-	15	-
4	30239150/501	տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 35 էջ/րոպե արագությամբ	ԷԱՃ	հատ	-	4	-
5	48761100/1	Հակավիրուսային համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	հատ	19 680.00	50	984.0
6	48821300/1	Ֆայլային սերվերներ	ՄԱ	հատ	600 000.00	1	600.0
7	32581180/1	Տվյալների և ծայնի կրիչներ	ՄԱ	հատ	600 000.00	1	600.0
Ծ Ա Ռ Ա Յ ՈՒ Թ Յ ՈՒ Ն Ն Ե Ր							
1	65311100/1	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ*ժ	54.00	100000	5 400.0
2	65311100/2	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ*ժ	44.00	19562.7	860.76
3	65211100/1	Գազի բաշխում	ՄԱ	խմ	153.00	21080	3 225.24
4	65111100/1	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	խմ	200.00	3000	600.0
Ա Շ Խ Ա Տ Ա Ն Ք Ն Ե Ր							
1	45231141/1	Հեռահաղորդակցության օժանդակ աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	63 000.00	1	63.0
2	45231141/2	Հեռահաղորդակցության օժանդակ աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	65 000.00	1	65.0
Գ Ն ՈՒՄ Զ Հ Ա Ն Դ Ի Ս Ա Յ ՈՂ Ծ Ա Խ Ս Ե Ր							
1	99600000/2	Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ԳԶԾ	դրամ	10 000 000.0	1	10 000.0
	Ընդամենը						51 606.0
Ընդհանուրը							103 016.5